www.gov.br/compras/pt-br 

Unidade Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Objeto 

Locação de Roda Gigante pelo período de 02 (dois) dias conforme especificações contantes no Termo de Referência (ANEXO 
I) do Edital. 

Valor estimado 

Valor total (R$): 62.000,00 (Sessenta e dois mil reais) 

Registro de Preços? Vistoria Modo de disputa Critério de Julgamento 

Não Não Aberto Menor Preço Global 

Intervalo mínimo de diferença entre lances 

R$ 10,00 (Dez reais) dos respectivos valores estimados  

Agente de Contratação 

Sr.